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سید احمد علم الهدی گفته توسعه فحشاء و فسادی که در کشور راه افتاده و از سوی برخی با ژست آکادمیک توجیه

می‌شود حرکتی نابکارانه از سوی دشمن است که ایمان را از مردم بگیرند. آیا غیرت شما قبول می‌کند؟ آیا حمیت انقلابی شما
می‌پذیرد؟

جوانان با فساد و فحشای توسعه یافته مقابله کنند؛ 

سید احمد علم الهدی در خطبه های نماز عید سعید قربان اظهار کرد:

۱۵ خردادی که امام آن را یوم‌االله نامیدند نقطه آغاز تحول عظیم اجتماعی و سیاسی در کشور ماست که جوانان باید با آن
بیشتر آشنا شوند.

به گزارش اسپادانا خبر، امام جمعه مشهد ادامه داد:

این روزها درباره عظمت امام و انقلاب امام فراوان شنیده‌اید اما نکته‌ای که نسل امروز، نسلی که امام را ندیده و تنها از
طریق روایت صدا و تصویر با او آشنا شدند باید به آن توجه کند، این است که پشتوانه امام در این حرکت عظیم، قدرت نبود.

وی با تأکید بر این‌که نه پشتوانه امام و نه پشتوانه مردم قدرت نبود، اضافه کرد:

نه قدرت داخلی و نه قدرت خارجی در خدمت انقلاب نبود؛ آن روز که امام حرکت خود را آغاز کرد، همه زر و زور در اختیار
طاغوت بود، نه تنها قدرت‌های داخلی بلکه همه قدرت‌های جهانی از رژیم پهلوی حمایت می‌کردند تا سر پا بماند. امام و مردم

با اتکا به ایمان، توانستند این طاغوت را سرنگون کنند. اگر ایمان مردم با ایمان امام گره بخورد نتیجه‌اش می‌شود انقلاب
اسلامی، انقلابی که حتی اگر همه دنیا مخالف آن باشند، به پیروزی خواهد رسید اما اگر این گره‌خوردگی بین ایمان مردم و امام

نباشد، حتی اگر امام معصوم باشد، انقلابی شکل نمی‌گیرد همان‌گونه که امیرالمؤمنین (ع) با آن همه عظمت و ایمان، چون
ایمان مردم با ایمان او گره نخورد، خانه‌نشین شد.

امام جمعه مشهد با تأکید بر اینکه دشمنان انقلاب این واقعیت را به‌خوبی درک کرده‌اند و برای آن برنامه دارند، گفت:

دشمنان فهمیده‌اند که رمز پیروزی و بقای انقلاب اسلامی، پیوند ایمان مردم با رهبری است به همین دلیل تمرکز خود را بر
حذف این پیوند معطوف کرده اند، اگر موفق شوند این گره را باز کنند و ایمان را از مردم بگیرند، خیلی راحت می‌توانند انقلاب

را از پا درآورند.

وی با انتقاد از برخی جریان‌ها که در کشور زمینه‌ساز ترویج فساد شده‌اند، تصریح کرد:

توسعه فحشاء و فسادی که در کشور راه افتاده و از سوی برخی با ژست آکادمیک توجیه می‌شود در حقیقت حرکتی نابکارانه
از سوی دشمن است که ایمان را از مردم بگیرند، وقتی ایمان مردم از ایمان رهبری جدا شد، دیگر چیزی برای تداوم انقلاب

باقی نمی‌ماند.

علم الهدی با اشاره به نقش جوانان متدین در پاسداری از ارزش‌های انقلاب، عنوان کرد:

جوان مؤمن می‌شود حججی، می‌شود مدافع امنیت کشور اما اگر فساد و فحشاء ایمان را از جوان بگیرد، دیگر ایمانی
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نمی‌ماند، کسانی که در برابر این سیل فساد و فحشاء بی‌تفاوت هستند، باید بدانند دِین همه شهدا به گردن آن‌هاست.

امام جمعه مشهد با تأکید بر این‌که آزادی بی‌حجابی، آزادی گناه نیست بلکه توسعه فساد و فحشاء در جامعه است، تصریح
کرد:

ایمان جامعه اجازه نمی‌دهد کشور به جولانگاه بی‌بندوباری برای عده‌ای تبدیل شود، آیا غیرت شما قبول می‌کند؟ آیا حمیت
انقلابی شما می‌پذیرد؟ جوانان ما خون دادند تا شما وزیر و وکیل و مسئول شوید، حالا شما آمده‌اید چوب حراج می‌زنید به ایمان

آن‌ها با آزاد گذاشتن بی‌بندوباری؟ آیا می‌خواهید با این کار، پشتیبانی انقلاب را از بین ببرید؟

وی با بیان این‌که امام و راه او هنوز زنده است و تفکر امام است که راهبری انقلاب را انجام می‌دهد، خاطرنشان کرد:

در گذشته مردم با تحریم تنباکو جلوی سلطه استعماری بریتانیا را گرفتند، در نهضت مشروطه علیه استبداد مبارزه کردند در
مقابل سلطه آمریکا و بریتانیا بر منابع کشور، نفت را ملی کردند اما در نهایت هیچکدام موفق نبود، مردم با استبداد جنگیدند

اما به جای آن، دچار استبداد ۵۰ ساله رضاخانی و پسر رضاخانی شدند. انقلاب اسلامی تداوم همان قیام‌ها بود اما انقلابی بود
که خون‌ها خشک نشد، در ادامه کشتار مردم بی‌گناه در تهران، ورامین و قم، ملت از پا ننشست تا انقلاب پیروز شد و اکنون ۴۶

سال از آن پیروزی گذشته و این انقلاب، استکبار جهانی را به زانو درآورده است.

امام جمعه مشهد با مقایسه وضعیت اقتصادی آمریکا طی ۲۵ سال اخیر، بیان کرد:

آمریکا قصد داشت تا سال ۲۰۲۵ مشکلات خود را با ایران، روسیه و چین حل کند و به سلطه جهانی خود ادامه دهد اما با ۳۶
تریلیون دلار بدهی مواجه است؛ امروز آمریکا از جهت اقتصادی در چاله‌ای افتاده که اگر ضعیف‌ترین کشورهای دنیا علیه آمریکا
بشورد، آمریکا توان مقابله ندارد، چنین کشور بدهکاری کجا می‌تواند هزینه جنگ بدهد؟ پس تنها راه پیشبرد اهدافش این است

که جوانان ما را بی‌دین کند.

وی با اشاره به وظیفه جوانان متدین در پاسداری از انقلاب، گفت:

امروز انقلاب اسلامی به بلوغی رسیده که اگر جوانان ما ایمان خود را حفظ کنند و سرسختانه پای انقلاب بایستند، همان‌طور
که مدافعان پیشین انقلاب ایستادند، استکبار جهانی شکست خواهد خورد و اگر استکبار شکست بخورد، آقا و صاحب ما تشریف

می‌آورند. این وظیفه امروز شما جوانان است که روی مرزهای ایمان خود بایستید و با فساد و فحشایی که دشمن در کشور
توسعه داده مقابله کنید.
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